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SHENIMET

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

Aktives netare

- SHPJEGUESE

2 Aktive afatgjata materiale

TING

Banka
. : Vigra ne Kursi Viera na
Nr Emri i Bankes Monedha Nr liogarise vakita Find -t ke
1 0 0 P
2, 0 a = z
Totalt »
Arka
e EMERTIMI Viera ne Kurs; Viera ne
valule fund vitit leke
Arks ne Leke =
Totali -
2 erivati {
Sheqeria nuk ka derivative dhe aklive te mbaijtura per tregtim
3 Aktive te tiers financi if
> Kliente per mallra,produkte @ sherbime
Fatura gjithsej Nf Leke .
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dile Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dile Nr Leke
pa likulduara deri ne 90 dile Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Mga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke le prara Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid, Nr Lake
> Debitore Kreditore te lere Leke -
> Tatitn mbi flimin
Tatlimi i dardhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushlrimor Leke
Tatimi i derdhiur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga vili kaluar Leke -
> Tush -
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leka -
Tvsh e zbrileshme ne Blerje gjate vitit Leke 5
Tvsh e pagusshme ne shitje gjate vilis Leke -
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vilit Leke
= Ta drajta e delyrime ndaj ortakeve Leke
4 Inventari
> Lendel 6 para Nuk ka
> Inventar imet Nuk ka
= Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkie te gatshme Nuk ka
> Malira per rishilje Leke -
5 Aktive biologjike afatshkurtra MNuk ka
8  Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shiyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Muk ka
I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
o R
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka =
Nuk ka



Analiza ¢ posteve te amortizushme

Emertimi Vit raporiues Vitl paraardhes
Viera Amortizimi Vi.mbetur Viera Am Vimbetur
Toka
Ndertesa .
Makined paisje - - - - =
Miete Transport:
1 EKONOMIK
TOTALI . » ' 5 5
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afalgjata Nuk ka
PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet Nuk ka
Huarmarjet Nuk ka
Overdraftet bankare Nuk ka
Husmarrjo alat shkuatra Nuk ka
Huat dhe parapagimet Nuk ka
Te paguustima ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve -
Delyriine per Sigurime Shoq.Shend + tap Leke
Datyrime talimore per Talim Fitimin Leke
Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka
Delyrime latimore per Tatimin ne Burim Nuk ka
Te drejla & detyrime ndaj orlakeve Leke -
Dividents per tu paguar Nuk ka
Debltore dhe Kreditors te tiere Nuk ka
Grantet dhe te ardhurat 8 shiyra Nuk ka
Provizionet afatshkurtra Nuk ka
] PASIVET AFATGJATA Nuk ka
Huat afatgjata Nuk ka
Hua,bono dhe delyrime nga geraja financiare Nuk ka
Bono te konvertueshime Nuk ka
Huamarje te ljora afatgjata Nuk ka
Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
Provizionet afatgjata Nuk ka
1] KAPITALY Nuk ka
Aksionet ¢ pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
Kapitali akslonereve te shog.meme (PF te kons,) Nuk ka
Kapitali aksionar Leke
Primi aksionit Nuk ka
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
Rezervat statutore Nuk ka
Rezervat ligjore Nuk ka
Nuk ka

Rezervat @ tiera




9  Fitimet e pa shperndara Nuk ka

10 Fitimi (Humbja) e vitit financlar Leke -
o Fitimi i ushtrimit Leke -
« Shpenzime te pa zbriteshme Leke -
o Fitimi para tatimit Leke -
o Tatimi mbi fitimin Leke -

Shénime té tjera shplegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cllat behen rregulime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se blancit per te cilat nuk behen meguline nuk ka.

Gabime matetiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme e konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
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